―目　　　　　次―

公　　　　　告

○特定調達契約等に係る一般競争入札の実施（第111号） ………………………………１

○特定調達契約等に係る一般競争入札の実施（第112号） ………………………………２

○大規模小売店舗の変更の届出（第113号） ………………………………………………３

○開発行為に関する工事の完了（第114号） ………………………………………………４

公　　　　　告

福岡市公告第111号

　地方自治法第234条第１項の規定に基づき，一般競争入札により地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される調達契約等を締結するの

で，地方自治法施行令第167条の６及び福岡市契約事務規則の特例を定める規則第５条の

規定により次のように公告する。

　　平成29年４月17日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

１　入札に付する事項

　あ　借入件名

　　　小学校教育用パソコン等賃貸借（2911）

　い　数量

　　　一式

２　入札日時

　入札日時は，次に掲げるとおりとする。ただし，郵送による場合は，平成29年５月29

日午後４時までに必着とする。

　　平成29年５月30日午前10時

３　詳細は，入札説明書による。

４　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　場所

　　　福岡市中央区天神一丁目８番１号

ページ

福岡市公報 平成29年４月17日

－ 1 －

第6386号

平成29年 4 月17日　第6386号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

　　　　福岡市教育委員会総務部総務課

　　　　　電話　092-711-4605

　い　期間

　　　本公告の日から平成29年４月26日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前10時から午後４時まで（正午から午後１時までを除く。）

【英文の要約】

福岡市公告第112号

　地方自治法第234条第１項の規定に基づき，一般競争入札により地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される調達契約等を締結するの

で，地方自治法施行令第167条の６及び福岡市契約事務規則の特例を定める規則第５条の

規定により次のように公告する。

　　平成29年４月17日

ＳＵＭＭＡＲＹ

１．Item(s) up for tender

　あ　Nature of the product(s) or service(s) to be procured

　　　Lease of computers and peripheral equipment for educational use in

　　　elementary schools（2911）

　い　Quantity of the product(s) or service(s) to be required

　　　1 set

２．Date & Time of tender

　　10 a.m., May 30, 2017

　 （Tender by post to arrive by 4 p.m., May 29, 2017）

３. For details, refer to the Tender Explanation Form.

４. The Tender Explanation Forms are available as follows:

　あ　Place

　　　General Affairs Section, General Affairs Department, Fukuoka City Board

　　　of Education Secretariat, Fukuoka City Hall, 1-8-1, Tenjin, Chuo-ku,

　　　Fukuoka City

　　　Tel:(092)711-4605

　い　Period

　　　From the date of this notice to April 26, 2017, excluding weekend(s)

　う　Time

　　　From 10 a.m. to 4 p.m., except from noon to 1 p.m.

福岡市公報 平成29年４月17日 第6386号

－ 2 －

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

１　入札に付する事項

　　福岡市第２期展示場等整備事業

２　入札日時

　　平成29年９月13日午前10時

３　詳細は，入札説明書による。

４　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　配布方法

　　　福岡市ホームページにより配布する。

　　　ＵＲＬ　http://www.city.fukuoka.lg.jp/keizai/room_mng/business/MICE.html

　い　期間

　　　本公告の日から平成29年６月７日午後５時まで

【英文の要約】

福岡市公告第113号

　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定に基づき，大規模小売店舗の変更の届出が

あったので，同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により，次のように公

告し，当該届出をこの公告の日から４月間縦覧に供する。

  なお，当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮

すべき事項について意見を有する者は，縦覧期間満了の日までに，市長に対し意見書を提

出することができる。

　　平成29年４月17日

ＳＵＭＭＡＲＹ

１．Contract(s) up for tender

　　PFI-based contract of design, construction and maintenance of the Second-

　　phase Exhibition Center, etc

２．Date & Time of tender

　　10 a.m., September 13, 2017

３．For details, refer to the Tender Explanation Form.

４．The Tender Explanation Forms are available as follows:

　あ　Distribution method

　　　Online: Fukuoka City Web Site

　　　http://www.city.fukuoka.lg.jp/keizai/room_mng/business/MICE.html

　い　Period

　　　From the date of this notice to 5 p.m., June 7, 2017

福岡市公報 平成29年４月17日

－ 3 －

第6386号

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　エディオン福岡西店

　　福岡市西区福重二丁目26番３号

２　変更に係る事項及び変更年月日

３　届出年月日

　　平成29年３月22日

４　縦覧場所

　　福岡市博多区博多駅前二丁目９番28号福岡商工会議所ビル２階

福岡市中小企業サポートセンター（福岡市経済観光文化局中小企業振興部経営支援

課）

　　福岡市博多区東公園７番７号

　　　福岡県庁（商工部中小企業振興課）

福岡市公告第114号

　次の開発行為に関する工事が完了したので，都市計画法第36条第３項の規定に基づき公

告する。

　　平成29年４月17日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

１　工事が完了した工区の名称

　　第１工区

２　第１工区に含まれる地域の名称

　　福岡市南区三宅一丁目717番９及び717番10

３　開発許可を受けた者の住所及び氏名

　　福岡市中央区大名二丁目10番29号

　　　株式会社　グランディア

事　項 変　　更　　前 変　　更　　後 変更年月日

大規模小売

店舗の名称

及び所在地

デオデオ福岡西店

福岡市西区福重二丁目463番

１ほか６筆

エディオン福岡西店

福岡市西区福重二丁目26番

３号

平成24年

10月１日

大規模小売

店舗を設置

する者及び

小売業を行

う者の名称

及び代表者

の氏名

株式会社　デオデオ

　代表取締役　久保　允誉

株式会社　デオデオ

　代表取締役　友則　和寿

平成15年

７月１日

株式会社　デオデオ

　代表取締役　友則　和寿

株式会社　エディオンWEST

　代表取締役　久保　允誉

平成21年

10月１日

福岡市公報 平成29年４月17日 第6386号

－ 4 － 印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています